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Nombre total d'engagements : 27 tirs
Arbaléte Field IR900 : 27 tirs
0 tireurs qualifies au Championnat Régional pour 27 tirs
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Palmares Individuel

900 Arbaléte Field IR900 Cadets gargons CR:1x0/2x0

Place Nom / Prénom Séries Total

1 SEONI Alessandro S.T. CREUSOT 65m 91,0 86,0 84,0 261.0 827.0/25
50m 93,0 93,0 930 279.0
35m 96,0 950 96,0 287.0

2 RADREAU Jules T.S. CHATENOY ROYAL 65m 87.0 840 840 255.0 800.0/16
50m 90,0 90,0 92,0 272.0
35m 89,0 940 90,0 273.0

3 GONTHEY Clément T.S. CHATENOY ROYAL 65m 79,0 740 740 227.0 752.0/5
50m 850 910 81,0 257.0
35m 89,0 90,0 89,0 268.0

4 GONNET Dorian S.T. CREUSOT 65m 76,0 80,0 76,0 232.0 728.0/7
50m 850 77,0 88,0 250.0
35m 71,0 90,0 85,0 246.0

5 THEVENET Thomas STEP CHALON/SAONE 65m 320 720 69,0 173.0 526.0/1
50m 450 43,0 69,0 157.0
35m 60,0 750 61,0 196.0

900 Arbaléte Field IR900 Juniors gargons CR:1x0/2x0

Place Nom / Prénom Séries Total

1 BROQUIE Thomas T.S. CHATENOY ROYAL 65m 84,0 880 96,0 268.0 837.0/24
50m 96,0 950 93,0 284.0
35m 950 930 970 285.0

2 DUTREUIL Marie S.T. CREUSOT 65m 91,0 87,0 87,0 265.0 835.0/26
50m 93,0 970 950 285.0
35m 94,0 96,0 950 285.0

3 ANDRE Huao T.S. CHATENOY ROYAL 65m 87,0 87,0 83,0 257.0 822.0/29
50m 93,0 930 950 281.0
35m 92,0 97,0 950 284.0

4 LECAT Maxence S.T. CREUSOT 65m 81,0 840 790 244.0 757.0/5
50m 86,0 880 81,0 255.0

35m 78,0 900 90.0 258.0
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900 Arbaléte Field IR900 Dames 1 CR:1x0/2x0

Place Nom / Prénom Séries Total

1 PERNIN Amélie T.S. CHATENOY ROYAL 65m 90,0 930 920 275.0 840.0/27
50m 91,0 940 96,0 281.0
35m 96,0 97,0 91,0 284.0

2 MUTIN Cécile T.S. CHATENOY ROYAL 65m 84,0 86.0 94,0 264.0 835.0/19
50m 950 99,0 950 289.0
35m 940 970 91,0 282.0

3 PONS Pascale T.S. CHATENOY ROYAL 65m 830 91,0 830 257.0 809.0/21
50m 920 96,0 920 280.0
35m 870 940 91,0 272.0

4 DEBORRE Francoise T.S. CHATENOY ROYAL 65m 850 740 90,0 2490 781.0/7
50m 87,0 880 920 267.0
35m 870 920 86,0 265.0

5 THEVENET Fabienne STEP CHALON/SAONE 65m 840 77,0 820 243.0 778.0/11
50m 900 86,0 900 266.0
35m 950 93,0 81,0 269.0

900 Arbaléte Field IR900 Seniors 1 CR:1x0/2x0

Place Nom / Prénom Séries Total

1 CARLOT Didier T.S. CHATENOY ROYAL 65m 92,0 89,0 90,0 271.0 844.0/29
50m 950 97,0 950 287.0
35m 96,0 98,0 920 286.0

2 MUTIN Nicolas T.S. CHATENOY ROYAL 65m 870 860 920 265.0 841 0/31
50m 950 950 91,0 281.0
35m 990 980 980 295.0

3 BAGNARD Gaétan S.T. CREUSOT 65m 93,0 86,0 83,0 262.0 823.0/21
50m 920 90.0 87.0 269.0
35m 96,0 98,0 980 292.0

4 FAYARD Moraan T.S. CHATENOY ROYAL 65m 83,0 850 80,0 248.0 752.0/13
50m 850 880 86,0 259.0
35m 770 850 83,0 245.0
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Place

Nom / Prénom
COUSSOT Jean-Paul

BAGNARD Philione

DENIS Alain

MARCHESANO Antonio

CHIOFFI Virailio

BONNOT Jean-Pierre

VOYON Jean-Luc

PARIZE André

JAMMES Claude

S.T. CREUSOT

S.T. CREUSOT

S.T. CREUSOT

S.T. CREUSOT

S.T. CREUSOT

T.S. CHATENOY ROYAL

STEP CHALON/SAONE

STEP CHALON/SAONE

S.T. CREUSOT

- Fin -

65m
50m
35m

65m
50m
35m

65m
50m
35m

65m
50m
35m

65m
50m
35m

65m
50m
35m

65m
50m
35m

65m
50m
35m

65m
50m
35m

93,0
91,0
96,0

91.0
89,0
96,0

87,0
88,0
95,0

90,0
91,0
84,0

68,0
81,0
88,0

75,0
63,0
84,0

72,0
82,0
68,0

69,0
69,0
82,0

67,0
82,0
78,0

Séries
92,0

96,0
97,0

93.0
93,0
92,0

83,0
90,0
90,0

83,0
92,0
90,0

77,0
82,0
77,0

82,0
64,0
83.0

74,0
78,0
84,0

62,0
81,0
75,0

68,0
72,0
75,0

88,0
90,0
97,0

82,0
93,0
93,0

86,0
94,0
88,0

89,0
84,0
87,0

73.0
80,0
82,0

75,0
82,0
86,0

68,0
78,0
84,0

44,0
81,0
80,0

51,0
76.0
73,0

273.0
277.0
290.0

266.0
275.0
281.0

256.0
272.0
273.0

262.0
267.0
261.0

218.0
243.0
247.0

232.0
209.0
253.0

214.0
238.0
236.0

175.0
231.0
237.0

186.0
230.0
226.0

Total
840.0/17

822.0/17

801.0/16

790.0/16

708.0/9

694.0/7

688.0/5

643.0/5

642.0/4



